
Z19 - 214638
BW/19 - 321310

1/2

Documentnummer: BW/19 - 321310

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 
november 2019;

besluit:

1. De Algemene verordening ondergrondse infrastructuren Vught 2020 (A.V.O.I. 
2020) vast te stellen;

2. De huidige Telecommunicatieverordening 2010 gemeente Vught en de 
Algemene verordening ondergrondse infrastructuren 2010 gemeente Vught in 
te trekken;

3. In te stemmen dat in artikel 2:11, vierde lid en artikel 5:24, vijfde lid, van de 
Algemene Plaatselijke Verordening Vught 2018 (APV) voortaan wordt 
verwezen naar de A.V.O.I. 2020 in plaats van naar de 
Telecommunicatieverordening en dat die aangepaste verwijzing in de 
eerstvolgende wijziging van de APV wordt meegenomen. Onder voorwaarde 
dat de A.V.O.I. 2020 (1) wordt vastgesteld;

4. Kennis te nemen van de concept stukken, vast te stellen door het college van 
burgemeester en wethouders na vaststelling van de A.V.O.I. 2020 door de 
raad, ter nadere uitwerking van de A.V.O.I. 2020 (1). Het gaat om de volgende 
documenten: Handboek kabels en leidingen, de Schade- en onkostenregeling, 
Nadeelcompensatieregeling. 



2/2

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 12 december 2019.

de plaatsvervangend griffier,

E. Verschuren

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


